Administrativo nº 201/2025 – Dispensa de 
Licitação nº 006/2025 – Objeto: Locação de 
Microcomputadores para um período de 1 
(um) ano, firmado com a empresa: SIMPRESS 
COMERCIO LOCACAO E SERVICOS LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o nº 07.432.517/0001-
07, com valor total estimado de até R$ 
770.322,00 (setecentos e setenta mil, 
trezentos e vinte e dois reais). Vigência: 
05/02/2025 a 05/02/2026 - Pariquera-Açu, 
04 de fevereiro de 2025. WILBER ROSSINI -  
DIRETOR SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.